РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Шовгеновский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет

РЕШЕНИЕ
29 ноября 2024 года № 162
а. Хакуринохабль

О выборах председателя комитета по бюджету, налогам и социально – экономическим программам.
   На основании результатов голосования по выборам председателя комитета по бюджету, налогам и социально – экономическим программам, Совет народных депутатов муниципального образования  «Шовгеновский район»
РЕШИЛ:

Считать избранным председателем комитета по бюджету, налогам и социально – экономическим программам Азашикова Асхада Нальбиевича 01.04. 1991 года рождения.

Председатель
Совета народных депутатов

муниципального образования

«Шовгеновский район»                                                                 А.Д. Меретуков

_1789198925